
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-2572/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 17 Rady města Chvaletice

konaná dne 13. 5. 2020 v zasedací místnost městského úřadu od 15:30 hod.

R/17/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje 1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Informativní zpráva o přehledu kulturních akcí Odboru kultury Městského úřadu Chvaletice
3. Návrh na personální posílení úklidu veřejného prostranství města
4. Návrh na schválení programu 13. zasedání Zastupitelstva města Chvaletice
5.  Návrh  na  rozhodnutí  o  vybraném  zhotoviteli  na  zakázku  malého  rozsahu  s  názvem
"Rizikové kácení bříz ve městě Chvaletice"
6.  Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí  v rámci veřejně prospěšných prací  a poskytnutí
příspěvku č. PAA-V-22/2020
7. Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí  v rámci veřejně prospěšných prací  a poskytnutí
příspěvku,  spolufinancovaného ze  státního  rozpočtu  a  Evropského sociálního  fondu,   č.  PAA-
VZ-25/2020
8. Výsledek výběrového řízení na stavební práce „Stavební úpravy soc. zařízení školní družina – ZŠ
Chvaletice“ 
9. Vybavení kuchyně školní jídelny ZŠ Chvaletice, okres Pardubice
10. Návrh na pořízení mobilní dezinfekční jednotky AKIMist®
11. Návrh na schválení Rozpočtového opatření města Chvaletice č. 10/2020

R/17/2020/2 Rada města Chvaletice bere na vědomí seznam zrušených akcí a výhled plánovaných akcí pro
období do konce září 2020 Odborem kultury Městského úřadu Chvaletice. Kulturní akce Loučení
s  létem  byla  na  základě  vývoje  epidemiologických  (protiepidemických)  opatření
k pořádání masových akcí (více jak 1000 účastníků) v letošním roce zrušena, neboť další očekávání
vývoje  zvyšuje  riziko  ekonomické  ztráty  v  podobě  storno  poplatků  všech  učinkujích  včetně
doprovodného programu. Pořádání této akce bylo odsunuto na rok 2021.

R/17/2020/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  personální  posílení  úklidu  veřejného  prostranství  města
v počtu šesti pracovních míst pro studenty denního nebo dálkového studia v rámci středního nebo
vysokého vzdělávání v termínu od 1.6. do 31.8.2020.

R/17/2020/4 Rada města  Chvaletice  schvaluje  program 13.  zasedání Zastupitelstva města Chvaletice,
které se koná ve středu 27.05.2020 od 16:00 hodin, následovně:
1) Zahájení zasedání (složení slibu nových zastupitelů)
2) Informace starostky města Chvaletice
3) Dotazy, podněty občanů
4) Nakládání s majetkem města
a) směna pozemků Na Zadních horách
b) záměr prodeje části pozemku p. č. 1228/1 k. ú. Telčice
c) směna pozemků – obchvat města Chvaletice
d) záměr směny pozemků – bývalé cesty
5) Čerpání rozpočtu města za 1-3/2020
6) Rozpočtové opatření města Chvaletice
7) Změny do schváleného pořízení Změny č. 3 ÚP Chvaletice
8) Návrh zadání Změny č. 3 ÚP
9) Změna v umístění 3 rodinných domků v území řešeném RP Chvaletice, Hornická Čtvrť – západ
„U Křižovatky“
10) Měsíční odměny novým neuvolněným členům zastupitelstva města
11) Odměny členům komise pro občanské záležitosti za 1-3/2020
12) Různé -  Delegace zástupce města Chvaletice na jednání řádné valné hromady společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
13) Zakončení zasedání 

R/17/2020/5a Rada města Chvaletice rozhoduje o výběru zhotovitele  na zakázku malého rozsahu s  názvem
"Rizikové kácení bříz ve městě Chvaletice", a to na základě nejvýhodnější cenové nabídky pro
kácení a úklid plochy. Vybrán byl tento subjekt: Paštika Čestmír, se sídlem Budovatelů 388, 533 12
Chvaletice, IČ 63231361, za nabídnutou cenu kácení včetně úklidu 67.000 Kč (není plátcem DPH). 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/17/2020/5b Rada  města  Chvaletice  ukládá  vedoucímu  odboru  životního  prostředí  p.  P.  Kasalovi  zadat
objednávku dle předchozího usnesení, kdy v objednávce bude uveden konečný termín k provedení
celé objednávky do 15.6.2020.

R/17/2020/6 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření  Dohody o vytvoření  pracovních příležitostí  v  rámci
veřejně  prospěšných  prací  a  poskytnutí  příspěvku  č.  PAA-V-22/2020  s  Úřadem  práce
České  republiky,  sídlem  Dobrovského  1278/25,  170  00  Praha  10,  IČ  7246991,  na  dvě
pracovní místa na dobu do 31.10.2020.

R/17/2020/7 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření  Dohody o vytvoření  pracovních příležitostí  v  rámci
veřejně prospěšných prací  a  poskytnutí  příspěvku,  spolufinancovaného ze státního rozpočtu a
Evropského  sociálního  fondu,   č.  PAA-VZ-25/2020,  s  Úřadem práce  České  republiky,  sídlem
Dobrovského  1278/25,  170  00  Praha  10,  IČ  7246991,  na  jedno  pracovní  místo  na  dobu
do 31.10.2020.

R/17/2020/8a Rada města Chvaletice bere na vědomí výsledek výběrového řízení na stavební práce „Stavební
úpravy soc. zařízení školní družina – ZŠ Chvaletice“, které se konalo dne 12.5.2020, kdy hodnotící
komise vyřadila jediného účastníka, který podal nabídku, z důvodu nesplnění podmínek zadávací
dokumentace.  Komise  tudíž  nemohla  doporučit  zadavateli  výběr  nejvhodnějšího  účastníka
k uzavření Smlouvy o dílo.  

R/17/2020/8b Rada města Chvaletice ruší zadávací řízení na akci „Stavební úpravy soc. zařízení školní družina –
ZŠ Chvaletice“, které schválila usnesením R/14/2020/15b ze dne 22.4.2020, z důvodu, že jediný
uchazeč byl hodnotící komisí vyloučen. 

R/17/2020/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o doplnění vybavení kuchyně školní jídelny ZŠ
o zařízení v ceně 28.000 Kč.

R/17/2020/10 Rada města Chvaletice schvaluje pořízení mobilní dezinfekční jednotky AKIMist® od dodavatele
RELTIME TECHNOLOGIES s.r.o.,  sídlem Veská 75,  533 04 Sezemice,  IČ 27110079,  za cenu
79.890 Kč bez DPH (96.666,90 Kč s DPH) za účelem provádení dezinfekce místností, chodeb,
společných  prostor  v  domě  s  pečovatelskou  službou,  na  úřadě,  v  školských,  kulturních  a
sportovních zařízení v majetku města.

R/17/2020/11 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  Z/10/2019/47  ze  zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 10.12.2019 Rozpočtové opatření města Chvaletice č. 10/2020
–  dle  závazných  ukazatelů  rozpočtu  města  Chvaletice  upravujeme rozpočet  z  důvodu nových
rozpočtem nepředvídaných příjmů a výdajů:
 Příjmy:
 Výdaje:    
3111 5171 -20.000,00 MŠ – přesun na dezinf.přístroj
3113 5171 -20.000,00 ZŠ -  přesun na dezinf.přístroj
3319 5169 -20.000,00 DK - přesun na dezinf.přístroj
4351 5171 -20.000,00 PS -  přesun na dezinf.přístroj
6171 5169 -20.000,00 Správa - přesun na dezinf.přístroj
5213 6122 +100.000,00 Krizové řízení – dezinfekční přístroj

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


